

正味財産増減計算書

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	111,455,384	112,850,358	△ 1,394,974
受取配分金	91,622,812	95,976,533	△ 4,353,721
受取材料費等	6,700,363	4,393,308	2,307,055
受取事務費	13,132,209	12,480,517	651,692
労働者派遣事業等受託収益	2,267,923	2,266,073	1,850
労働者派遣事業等受託収益	2,267,923	2,266,073	1,850
受取会費	616,000	620,000	△ 4,000
正会員受取会費	616,000	620,000	△ 4,000
受取補助金等	22,074,000	22,836,000	△ 762,000
受取連合交付金	10,656,000	11,418,000	△ 762,000
受取（市）補助金	11,418,000	11,418,000	0
雑収益	34,233	30,143	4,090
受取利息	22,678	6,810	15,868
雑収益	11,555	23,333	△ 11,778
経常収益計	136,447,540	138,602,574	△ 2,155,034
(2) 経常費用			
事業費	134,023,551	139,175,989	△ 5,152,438
支払配分金	91,622,812	95,976,533	△ 4,353,721
支払材料費等	4,916,366	4,327,154	589,212
役員報酬	3,015,085	3,404,650	△ 389,565
給料手当	14,706,153	14,967,053	△ 260,900
法定福利費	3,185,630	3,133,341	52,289
退職給付費用	517,080	637,000	△ 119,920
福利厚生費	106,364	118,841	△ 12,477
会議費	53,238	77,123	△ 23,885
旅費交通費	509,520	189,731	319,789
通信運搬費	612,855	893,080	△ 280,225
減価償却費	843,672	850,583	△ 6,911
什器備品費	107,580	0	107,580
消耗品費	1,881,170	1,275,347	605,823
修繕費	566,459	35,035	531,424
印刷製本費	281,545	315,832	△ 34,287
光熱水料費	313,674	313,635	39
賃借料	2,133,344	2,050,367	82,977
保険料	1,407,294	1,419,443	△ 12,149
諸謝金	589,660	610,535	△ 20,875
租税公課	866,000	2,320,606	△ 1,454,606
支払負担金	297,774	707,771	△ 409,997
賞与引当金繰入額	1,612,424	1,605,476	6,948
委託費	3,389,061	3,703,812	△ 314,751
支払手数料	203,308	218,430	△ 15,122
センター施設廻整備費	0	9,350	△ 9,350
雑費	285,483	15,261	270,222

正味財産増減計算書

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
管理費	2,729,158	2,896,283	△ 167,125
役員報酬	492,248	585,350	△ 93,102
給料手当	588,779	567,465	21,314
法定福利費	137,304	150,067	△ 12,763
退職給付費用	10,920	11,000	△ 80
会議費	363,741	375,164	△ 11,423
旅費交通費	177,120	191,407	△ 14,287
通信運搬費	125,689	115,075	10,614
減価償却費	13,094	6,182	6,912
消耗品費	20,319	69,172	△ 48,853
印刷製本費	187,440	196,900	△ 9,460
光熱水料費	68,855	67,939	916
賃借料	49,000	60,749	△ 11,749
保険料	29,000	29,000	0
諸謝金	25,000	0	25,000
租税公課	50,000	51,200	△ 1,200
支払負担金	308,200	272,560	35,640
賞与引当金繰入額	75,359	72,723	2,636
委託費	0	64,680	△ 64,680
支払手数料	2,090	1,650	440
雑費	5,000	8,000	△ 3,000
経常費用計	136,752,709	142,072,272	△ 5,319,563
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 305,169	△ 3,469,698	3,164,529
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 305,169	△ 3,469,698	3,164,529
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	270,000	550,000	△ 280,000
車両運搬具売却益	270,000	550,000	△ 280,000
経常外収益計	270,000	550,000	△ 280,000
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	1	1	0
車両運搬具除却損	1	1	0
過年度損失修正	0	7,470	△ 7,470
過年度損失修正	0	7,470	△ 7,470
経常外費用計	1	7,471	△ 7,470
当期経常外増減額	269,999	542,529	△ 272,530
当期一般正味財産増減額	△ 35,170	△ 2,927,169	2,891,999
一般正味財産期首残高	9,608,042	12,535,211	△ 2,927,169
一般正味財産期末残高	9,572,872	9,608,042	△ 35,170
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	9,572,872	9,608,042	△ 35,170